
 

 

 

UCHWAŁA NR 738/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej  

oraz innych zadań zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2017 rok  

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych Powiatowi Polickiemu odrębnymi ustawami na 2017 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Polickiemu, a także Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Powiatowemu Inspektorowi Nadzoru 

Budowlanego w Policach, Komendantowi Powiatowemu Państwowej Straży Pożarnej 

w Policach oraz Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 67 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 5579). 

 

Przepis art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) stanowi, że w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały 

budżetowej zarząd jednostki samorządu terytorialnego opracowuje plan finansowy zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego planu kwotę dotacji 

przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów związanych z realizacją 

tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

 

W dniach odpowiednio 9 listopada 2017 r., 15 listopada 2017 r., 22 listopada 2017 r. 

i 30 listopada 2017 r. Zarząd Powiatu w Policach podjął uchwały odpowiednio Nr 725/2017, 

Nr 730/2017, Nr 734/2017 i Nr 737/2017 w sprawie zmian w budżecie oraz w planie 

finansowym Powiatu Polickiego na 2017 rok. 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  


